
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 25.08.2022 № 187 
м. Покровськ 

 

Про житлові питання та пропозиції  

громадської комісії з житлових  

питань від 15.08.2022 

 

Розглянувши надані документи, враховуючи пропозиції громадської комісії з 

житлових питань (протокол № 4 від 15.08.2022), керуючись статтями 30, 59, 73 Закону 

України від 21.05.1997 №280/97 - ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»(зі 

змінами), виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 Зняти з квартирного обліку Аникіна Олександра Миколайовича, який перебуває 

у загальній черзі та у пільговому списку (пільга: учасник бойових дій) на одержання 

жилого приміщення за місцем проживання при виконкомі міської ради з 12.12.2018 

(облікова справа № 2401), склад сім’ї – одна особа (він), у зв’язку з його смертю. 

 Підстава: свідоцтво про смерть ІІ-НО №212687 від 30.06.2022, статті 40 

Житлового кодексу Української РСР; пункту 26 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській 

РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470. 

 

  

 

Міський голова        Р. Требушкін 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


